\* Quæ scandala ex Gravaminibus Germanicis passim collecta, 1, 2, 5, 8, 67, 74, 75, 84, 91, 95. Hæc, inquam, lucra turpia, odio Pontificis Romani ficta sint, si non, quod ait et conqueritur ille velut. 'Prostat et in quæstu pro meretrice sedet,' liber palam ac publice hic impressus et hodieque, ut olim vænalis, Taxa Cameræ seu Cancellariæ Apostolicæ, inscriptus, in quo plus scelerum discas licet, quam in omnibus omnium vitiorum Summis et Summariis, et plurimis quidem licentia, omnibus autem absolutio empturientibus proposita, parco nominibus, nam quod ait nescio quis,

Nomina sunt ipso pene timenda sono.

Mirum hoc tempore, hoc schismate, non suppressum tot tamque fœdorum, tamque horrendorum scelerum velut indicem adeo infamem, ut non putem in Germania, Helvetia, et ubicunque a Romana sede defectum est, opus prostare majore hujus scandalo, et adeo tamen non supprimitur ab Ecclesiæ Romanæ favissoribus, ut tantorum ac talium facinorum licentiæ ac impunitates in facultatibus legatorum illinc huc venientum bona ex parte innoventur atque confirmentur, adversus (si Deo placet) quæcumque fatalia restituendi, ac etiam quoscumque Spurios, Manseres, Bastardes, ex quocumque illicito coitu, etc. cum his qui se per adulterium polluerint, ut connubere possint, perjuros, simoniacos, falsarios item, raptos, usurarios, schismaticos, hæreticos, sed ad cor

authority of the Church, we forbid, as the canons of the Church forbid, that any one should take as a consort in illicit wedlock, whether by force or consent, any virgin dedicated to God, or any person wearing the religious habit, or who has professed continency in her widowhood ; for that cannot be a lawful union which falls from the better to the worse, and which, under a feigned name, is marked with incestuous pollution and the foulness of fornication.”

The above extract would show that some nuns at this time were in the habit of marrying and becoming the honest wives of laymen ; and this is the evil the Council would stop. Other canons follow, showing that incontinence also prevailed, and stress is laid on the great crime committed when a priest violates a nun.

A Council was held at St. Germain, called *Concilium Parisiense*, in the year 1129, under Matthew, Bishop of Albano, and Apostolic Legate, when the following sentence was passed respecting the nuns of Argenteuil.

“ In the name of the Most High God, and of our Saviour Jesus Christ, &c.

“ Whereas it pertains to the power of our dignity to attend with the utmost solicitude, to drive out from religion all that is foul, (*cuncta immunda eliminare*,) so does it become us vigilantly to watch in this our office.